EDITAL N.º 080, DE 21 DE SETEMBRO DE 2021

“Homologa o resultado final e
classificatório de processo seletivo
simplificado na função que especifica”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e acordo com o Edital n.º 059, de 23 de Agosto
de 2021, HOMOLOGA o resultado final e classificatório de processo seletivo
simplificado, nas funções abaixo descritas:

Agente Comunitário de Saúde – ESF 1 - Micro Área 01 - CR

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
Fernanda Zagna 1º
Rosilene Vedoy da Rosa 2º
Kail Ogliari Furtado  3º

Agente Comunitário de Saúde – ESF 1 - Micro Área 02 - CR

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
Milena da Silva 1º

Agente Comunitário de Saúde – ESF 1 - Micro Área 04 - CR

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
Sheila Raquel Rodrigues Pinto 1º
Rosane de Fátima da Silva 2º

Agente Comunitário de Saúde – ESF 1 - Micro Área 09 - CR

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
Marisa Barbon Bonassi 1º
Seli Vedoy Bazeggio 2º

Agente Comunitário de Saúde – ESF 2 - Micro Área 01 - CR

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
Ilvania de Oliveira 1º
Sanderléia Schweiger Kellerer 2º

Agente Comunitário de Saúde – ESF 2 - Micro Área 03 - CR

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
Sheila Baseggio Fabiano 1º
Leoni Senger 2º
Marina Conceição da Silva Watte 3º

Fica a partir desta data aberto o prazo de validade do

presente processo seletivo, que terá validade de 2 (dois) anos, prorrogável uma
vez por igual período.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 21 de Setembro de 2021.

       JOCEMAR BARBON
        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.